DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DA DEMOCRACIA NA
EFETIVAÇÃO DE DIREITOS: UMA ANÁLISE DAS IDEIAS DE HABERMAS, DOWRKIN E
RAWLS de autoria de PEDRO CLAUDEMIR DA CRUZ COSTA, ALINE BARBOSA DOS
SANTOS, foi publicado nos E-book IV CONIDIH / 2ª Edição 2019 referente ao ISBN 978-65-
86901-05-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65111

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65111